
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №62»  

г. Оренбурга 

 

 

П Р И К А З  

 

от 28 августа 2024 года       № 01/09-227 

«О формировании комиссий по контролю  

за работой пищеблока в 2024 – 2025 учебном году» 

 
В целях обеспечения контроля за работой пищеблока и качеством 

питания обучающихся в 2024 – 2025 учебном году приказываю: 

 

1. Сформировать бракеражную комиссию в составе: 

 Лобанец Н.Н. – директор; 

 Каширина Н.К. – социальный педагог; 

 Селезнева С.П. – фельдшер; 

 Родина М.В. – повар – бригадир; 

 Зазорина Н.В. – член школьного родительского комитета, представитель 

родительской общественности 5 – 9 классов. 

 

2. Сформировать контрольную комиссию в составе: 

 Тулупова Т.И. – ЗД УВР; 

 Осьмакова Е.А. – председатель ПК; 

 Ерискина И.Г. – член ОГОО «Союз родителей и выпускников Школы 

№62». 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №62»:   Н.Н. Лобанец 


		2025-01-22T15:43:27+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




